
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «29» вересня 2021 року №888

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «29» вересня 2021 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10283495 950859 Галущак Олена Євгенівна 38424440 KB 03.07.2010 
Диплом магістра

Дошкільна освіта. 
Логопедія

180,750

2 10272812 950859 Дмитрієва Юлія Василівна 42975059 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Логопедія

179,500

3 10275738 950859 Лясківська Лариса Петрівна 178968 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0131262

Дошкільна освіта. 
Логопедія

183,450

4 10276275 950859 Ромигайло Алла Михайлівна 178972 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0131291

Дошкільна освіта. 
Логопедія

182,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10276084 950860 Гуцол Юлія Андріївна 36663287 BH 01.07.2009 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0125199

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

176,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10276295 950864

Антонишина Надія Анатоліївна 082134 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126033

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

170,900

2 10284548 950864

Бабич Юлія Сергіївна 071789 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

168,450

3



3 10272410 950864

Бистрик Вікторія Юріївна 096247 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0122251

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

161,100

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10283072 950751

Зелінська Тетяна Вікторівна 41913570 CM 07.02.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

152,450

5



2 10282290 950751

Рекута Тетяна Володимирівна 10545186 BH 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

158,950

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10281104 950806 Алескерова Людмила Віталіївна 41789475 CK 11.07.2011 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Фізична культура

176,650

2 10274786 950806 Колосівський Олександр Леонідович 125595 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001136

Середня освіта. 
Фізична культура

164,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10273995 950815 Борячук Андрій Васильович 183367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0122078

Фізична культура і 
спорт

173,300

2 10278582 950815 Древинський Максим Валентинович 089714 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0133779

Фізична культура і 
спорт

193,450

3 10283262 950815 Дяченко Олександр Володимирович 25794301 BH 15.07.2004 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

174,250

4 10276313 950815 Іваненко Олександр Сергійович 39824974 KB 25.11.2010 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0131629

Фізична культура і 
спорт

167,750

5 10281113 950815 Іноземцев Олександр Віталійович 067002 ФB 02.07.1993 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

182,100

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10282304 950850 Крамар Ілона Сергіївна 113677 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0131644

Музичне мистецтво 162,250

2 10282705 950850 Федорчук Юлія Джорджівна 24009308 BH 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 168,950

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10269822 950681
Босак Інна Анатоліївна 023978 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0000405

Філологія. 
Українська мова та 
література

139,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10282609 950834

Баранова Інна Іванівна 026408 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

150,500

11



2 10281602 950834

Бендерук Валентина Володимирівна 42975230 BH 26.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

143,200

3 10281366 950834

Годз Ольга Петрівна 021482 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

143,850

4 10281418 950834

Задорожна Вікторія Сергіївна 46907283 BH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

152,850

5 10264756 950834

Ксендзова Тетяна Святославівна 014798 B17 01.03.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094619

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

151,250

6 10281405 950834

Макарук Лілія Юріївна 112851 C15 25.09.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

144,200

12



7 10274573 950834

Марценюк Ольга Степанівна 178153 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0127245

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

165,300

8 10281380 950834

Маюн Ольга Миколаївна 47104478 BH 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

142,800

9 10276282 950834

Овсяннікова Неля Сергіївна 43616226 BH 22.05.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045362

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

152,750

10 10283221 950834

Сорока Юлія Петрівна 47735176 KB 26.12.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

151,350

11 10281547 950834

Філіппова Ірина Миколаївна 35426545 BH 28.11.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

147,200

13



12 10281389 950834

Черній Олена Вікторівна 37639349 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

144,300

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10281557 950838
Антонюк Руслан Іванович 0003797 BДO 04.06.2020 

Диплом магістра
Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

178,150

2 10276019 950838
Мельник Настасія Ігорівна 125551 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0128013

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

170,450

3 10277137 950838
Писаренок Анна Володимирівна 108864 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0126815

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

172,100

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10284054 950828 Булега Діана Олександрівна 106157 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061458

Фізична терапія, 
ерготерапія

170,350

2 10281157 950828 Котик Ольга Василівна 35165538 BH 30.06.2008 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

162,250

3 10281097 950828 Стасюк Роман Олександрович 146928 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

162,000

4 10281168 950828 Черній Олена Вікторівна 37639349 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

153,900

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10278133 950842 Акименко Тетяна Сергіївна 178109 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0124745

Соціальна робота. 
Психологія

178,400

2 10283228 950842 Жарікова Ірина Михайлівна 27609645 BH 16.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Психологія

171,750

3 10281438 950842 Кучер Олена Валеріївна 001947 ЛABC 15.07.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Психологія

166,250

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 888

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10282296 950795
Грущенко Руслан Юрійович 178973 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

164,650

2 10284632 950795
Дудак Валерія Володимирівна 205102 B21 21.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0128311

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,900

3 10271046 950795
Маєвська Анастасія Олександрівна 188050 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0082277

Публічне 
управління та 
адміністрування

180,500

18


